СОВЕТ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 27.07.2017                                                                                        № 120
с. Новое Село

О внесении изменения в решение Совета Новосельского
сельского поселения Брюховецкого района
от 24 марта 2016 года № 64 «Об утверждении положения
о предоставлении лицами, замещающими муниципальные
должности, должности муниципальной службы,
и гражданами, претендующими на замещение муниципальных
должностей и должностей муниципальной службы,
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера»

В соответствии Федеральными законами от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 3 апреля 2017 года
№ 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции» Совет Новосельского сельского поселения Брюховецкого района р е ш и л:
[bookmark: sub_1]1. Внести в приложение к решению Совета Новосельского сельского поселения Брюховецкого района от 24 марта 2016 года № 64 «Об утверждении положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы, и гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» изменение, дополнив пунктом 3.1 следующего содержания:
«3.1. Граждане, призываемые на военную службу, не представляют сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей.».
[bookmark: sub_4]

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новосельского
сельского поселения
Брюховецкого района							     А.В. Андрюхин

Председатель Совета
Новосельского сельского поселения
Брюховецкого района							    А.В. Андрюхин

[bookmark: _GoBack]

СОВЕТ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 27.07.2017                                                                                        № 120

с. Новое Село

О внесении изменения в решение Совета Новосельского

сельского поселения Брюховецкого района

от 24 марта 2016 года № 64 «Об утверждении положения

о предоставлении лицами, замещающими муниципальные

должности, должности муниципальной службы,

и гражданами, претендующими на замещение муниципальных

должностей и должностей муниципальной службы,

сведени

й о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера»

В соответствии Федеральными законами от 25 декабря 2008 года

№ 273

-

ФЗ «О противодействии коррупции»,

от 2 марта 2007

года №

25

-

ФЗ

«О

муниципальной службе в Российской Федерации», от 3 апреля 2017 года

№ 64

-

ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации в целях совершенствования государственной

политики в области противодействия коррупции» Совет Новосельск

ого

сельского поселения Брюховецкого района р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению Совета Новосельского сельского

поселения Брюховецкого района от 24 марта 2016 года № 64 «Об

утверждении положения о предоставлении лицами, замещающими

муниципальные дол

жности, должности муниципальной службы, и

гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей и

должностей муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера» изменение, дополнив пунктом

3.1 следующ

его содержания:

«3.1. Граждане, призываемые на военную службу, не представляют

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также о доходах, об

имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних

детей.».

СОВЕТ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА     РЕШЕНИЕ   от 27.07.2017                                                                                        № 120   с. Новое Село             О внесении изменения в решение Совета Новосельского   сельского поселения Брюховецкого района   от 24 марта 2016 года № 64 «Об утверждении положения   о предоставлении лицами, замещающими муниципальные   должности, должности муниципальной службы,   и гражданами, претендующими на замещение муниципальных   должностей и должностей муниципальной службы,   сведени й о доходах, об имуществе и обязательствах   имущественного характера»         В соответствии Федеральными законами от 25 декабря 2008 года    № 273 - ФЗ «О противодействии коррупции»,   от 2 марта 2007   года №   25 - ФЗ  «О  муниципальной службе в Российской Федерации», от 3 апреля 2017 года   № 64 - ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты  Российской Федерации в целях совершенствования государственной  политики в области противодействия коррупции» Совет Новосельск ого  сельского поселения Брюховецкого района р е ш и л:   1. Внести в приложение к решению Совета Новосельского сельского  поселения Брюховецкого района от 24 марта 2016 года № 64 «Об  утверждении положения о предоставлении лицами, замещающими  муниципальные дол жности, должности муниципальной службы, и  гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей и  должностей муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера» изменение, дополнив пунктом  3.1 следующ его содержания:   «3.1. Граждане, призываемые на военную службу, не представляют  сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера, а также о доходах, об  имуществе и обязательствах  имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних  детей.».